l.дf
ýl;ý

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,,13 Og lo2' х, М3Ь -а_-
0

Об аннулировании и о присвоении
адресов объектам адресации

В соответствии с федершьными законами от 06.10.2003 Ns lЗl-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерачии>, от 28.12.201З ЛЬ 443-ФЗ <О федеральной информачионной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
постановлением Правительства Российской Федерацftи от 22.05.2015 Ns 492
<О составе сведений об адресах, рrвмещаемых в государственном адресном
реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при
ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и
признании у]ратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации>, прикaвами Министерства финансов Российской Федерации от
05.11.2015 Лs 171н <Об угвержлении Перечня элементов планировочной
струкгуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объекгов адресации.,
типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов
адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов)),
от 31.03.20lб Ns 37н <Об 1твержлении Порядка ведения государственного
адресного реестра>, на основании результатов проведенной инвентаризации
адресных объектов на территории города Смоленска, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Аннулировать в государственном адресном реесlре сведения об
объекгах по адресам:

- Российская Федерачия, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, проспект Гагарина, дом 8, офис 1 с кадастровым
номером 67:27:0030603:760 в связи с присвоением нового адреса (уника.льный
номер аннулируемого адреса объекга адресации в государственном адресном

реестре c564db50-8al e-4beO-b22d- 1 f06 1 4282669);

)

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город

смоленск, город Смоленск, проспект Гагарина, дом 8, офис 2 с кадастровым

ноN,lером 67:27:003 060З:7 бI в связи с IlрисвоениеN{ нового адреса (уникальный

номер аннулируемого адреса объекта адресации в государственном адресном

реестре 757З 48 l b-ccfa-44 1 4-bcb6-t2225e0 l 5ае 1 );

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город

смоленск, город Смоленск, проспект Гагарина, дом 8, офис З с кадастровым

номероМ 67:27:003060 З:728 В связи С присвоением нового адреса (уника,чьный

Ilollep аннY,lируе!lого адреса объс,кта адресации в государственном адресноI!,l

реес,гре 8c200275-408d-47bc-a,134-92a2t9E7840);
- Российская (Dедерация, Сьtоленская область, городской округ город

Смолеltск, горол Смолеtlск! проспсI(,г l-агарина, дом 8, офис 5 с кадастровым

HoNlepoм 67:27:00З060 З:] бЗ в связи с Ilрисвоением нового адреса (уникальный

HoN{ep аннуJlируемого адреса об,ьекr,а адресации в государственном адресном

реестре 065 8d3a0-82ec-4dt5-8etf -35 ll 288с2()7с).

2. 11рисвоитЬ объектаNl адресациИ следующие адреса:

- Российская Федерачия, Сrtоltеltская область, городской округ город

Смоленск, город Смоленск, бульвар Гагарина, доьt 8, офис I (каластровый

номер 67:27:0030603 :760);

- Российская Федерация, Смо.ltеtлская область, городской округ город

Сплоленск, горол Смоленск, бульвар Гаr,арина, дом 8, офис 2 (кадастровый

номер 67:27:00З060З :76 l );

- Российская Федерация, Спло.ленская область, городской округ город

CMo.,teHcK, город Слtоленск, бу;rоuаР Гаr,арина, долr 8, офис 3 (каластровый

Horuep 67:27 :0030б03 :728):

- Российская Федерачия, Сr,tо;rеttская область, городской округ горол

Смоленск, город Смоленск, бульвар Гагарина, дом 8, офис 5 (кадастровый

номер 67:27 :00З0603 :763).

З. Управлениlо архитектуры и градостроительства Администрации города

Сплоленска обеспечить BHeceHlle в государс,гвенный адресный реестр сведений,

указанных в llyнKTax I,2 настояшего Ilостановления,

1'УправлениtоинфорrлационIlЬjхТехноЛогиЙАдьtинисТрацИигороДа
спло.ценска разместить настояшес постановление на официальнопл сайте

Алминистрачи и города Слtо"цеtIска,

l .raBa горtuа Спtо-rенс ка А.А. Новиков